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ROMPOX® - 203 DEKO FIX 
Viegli lietojama šķembu un grants saistviela mājas meistaram 

 

Vienkomponentu saistviela uz ūdens bāzes 

ROMPOX® - 203 DEKO FIX – vieds risinājums tiem, kas vēlas viegli nostiprināt irdenus akmeņus, granti vai šķembas bez smagiem instrumentiem un 

nogurdinoša darba. Aizmirstiet par akmentiņiem, kas izkaisīti pa zālienu, terasi vai ap māju. ROMPOX® - 203 DEKO FIX stabilizē granti un šķembas, 

padarot virsmas viegli kopjamas un estētiskas. Mūsu jaunā “dari pats” saistviela nodrošina kārtīgu dārza izskatu un noteiktas struktūras apmalēs 

(aizsargjoslas ap māju), augu salās un puķu dobēs, kā arī zemas intensitātes pastaigu zonās. Saistviela droši nostiprina materiālu, tāpēc viss paliek 

savās vietās – nav vaļīgu akmeņu vai nekārtīgi izkaisītas grants. 

 
Īpašības 

• Gatava lietošanai 

• Viegli lietojama 

• Ūdenscaurlaidīga 

• Droša dzīvniekiem un augiem 

• Piemērota lietošanai no +7 °C 

• Saglabā akmentiņu dabisko izskatu 

Svarīgi: 
• NAV PIEMĒROTA LIETOŠANAI: 

iebrauktuvēs, lielas intensitātes 
satiksmes zonās, zem āra 
mēbelēm. 

Pielietojuma piemēri 

 
Pielietojuma jomas 

• Spraugu starp celiņa flīzēm aizpildīšana 

• Platu grants šuvju nostiprināšana 

• Ēku apmales (aizsargjoslas) 

• Terašu malas 

• Augu saliņas un puķu dobes 

• Plakanie jumti 

• Kapavietu labiekārtošanas darbi 

• Dekoratīvās zonas un virsmas 

• Puķu podi 

• Dīķu malas (tikai virs ūdens līnijas) 

 
Tehniskie dati 

Uzglabāšanas laiks:      12 mēneši 

Uzglabāšana: pasargāt no sala, 
sargāt no tiešiem saules 
stariem, nekraut paletes 
vienu virs otras  

 

      

Skenējiet kodu, lai 
skatītu video un 
noderīgu 
informāciju 
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ROMPOX® - 203 DEKO FIX 

Plānošana un sagatavošana: pamatam zem akmentiņiem jābūt ūdenscaurlaidīgam un stabilam. Lai nodrošinātu drošu saķeri, izmantotajiem akmentiņiem jābūt tīriem, 
sausiem un bez putekļiem, jo gan putekļi, gan mitrums var ievērojami samazināt saķeres stiprību. Papildu aizsardzībai pret nezālēm iesakām zem grants vai šķembu slāņa 
ieklāt ģeotekstilu (nezāļu barjeru). Blakus esošās zonas, kuras neplānojat apstrādāt, jāpārklāj vai jāaizsargā pret šļakatām, izmantojot kartonu vai plastmasas plēvi. 
Vienmērīgam pārklājumam ieteicams izmantot spiediena smidzinātāju vai lejkannu. 

 

 

Uzklāšana ar izsmidzināšanas metodi 
Uzklāšana: rūpīgi sakratiet trauku. Ielejiet ROMPOX® - 203 DEKO FIX spiediena smidzinātājā. Pēc tam vienmērīgi uzklājiet šķidrumu uz sausas virsmas, līdz visi 
akmentiņi ir pilnībā samitrināti. Nesamitriniet pārāk daudz! Produktu var arī lēnām un vienmērīgi uzliet, izmantojot lejkannu. 
Sajaukšana, mitrināšana un blīvēšana: apgrieziet un samaisiet akmentiņus ar grābekli, lai nepārklātās virsmas nonāktu virspusē. Vēlreiz vienmērīgi uzklājiet 
ROMPOX® - 203 DEKO FIX uz virsmas (kā aprakstīts iepriekš), līdz visi akmentiņi ir pilnībā samitrināti. Sablīvējiet virsmu, izmantojot mūrnieka ķelli vai 
špakteļlāpstiņu, viegli piespiežot un uzsitot pa akmentiņiem. 
Blīvēšana: pēc aptuveni 24 stundām uzklājiet produktu ROMPOX® – 203 DEKO FIX trešo reizi, ievērojot 1. vai 2. solī aprakstīto metodi (izsmidzināšanu vai uzliešanu). 
Šajā posmā akmentiņi vairs nav jāmaisa vai jāblīvē. 

Uzklāšana ar sajaukšanas metodi 
Sajaukšana: vispirms trauku labi sakratiet. Pēc tam maisīšanas traukā ar akmentiņiem pievienojiet ROMPOX® - 203 DEKO FIX. Sajaukšanas attiecība: 1 litrs saistvielas 
uz 25 kg šķembu vai grants. Rūpīgi samaisiet, lai visi akmentiņi būtu vienmērīgi pārklāti ar produktu. 
Uzklāšana un sablīvēšana: uzlejiet maisījumu uz sagatavotās virsmas un vienmērīgi izkliedējiet, izmantojot mūrnieka lāpstiņu (ķelli). Pēc tam sablīvējiet virsmu, 
piespiežot un viegli uzsitot pa akmentiņiem ar to pašu lāpstiņu. 
Blīvēšana (pēc izvēles): lai iegūtu vēl labākus rezultātus, virsmu var papildus noblīvēt ar ROMPOX® - 203 DEKO FIX pēc aptuveni 24 stundām. Ielejiet produktu 
spiediena smidzinātājā un vēlreiz rūpīgi samitriniet akmentiņus. 

Aizsardzība pret lietu. Tikko apstrādātā virsma jāsargā no lietus 24–36 stundas. Lai nodrošinātu pietiekamu gaisa cirkulāciju, pārliecinieties, ka lietus aizsargs netiek 
novietots tieši uz virsmas. 

 

Lietošanas apstākļi: 

Apstrādes laiks pie +20 °C: aptuveni 20–30 minūtes. Apstrādes temperatūra: āra temperatūra min. +7 °C, relatīvais mitrums nedrīkst pārsniegt 85%. Seguma 
ekspluatācija pie +20 °C: apmēram pēc 36–48 stundām. Pēc uzklāšanas vismaz 48 stundas ir jānodrošina sauss laiks vai aizsardzība no lietus. 

 
Iznākums, izmantojot IZSMIDZINĀŠANAS METODI:  

Apmēram 200–250 ml/m² vienā kārtā (kopā ieteicams 3 kārtās) 

 
Iznākums, izmantojot SAJAUKŠANAS METODI (ieteicams jaunbūvētām zonām): 

1 litrs saistvielas uz 25 kg šķembu vai grants 

Eksperta padoms: katrs papildu virsmas pārklājums ar ROMPOX® - 203 DEKO FIX palielina seguma izturību. Virsmām, kas pakļautas lielākam nodilumam vai 

slodzei, iesakām izmantot mūsu profesionālās šķembu un grants saistvielas ROMPOX® - 201 DEKO UV vai ROMPOX® - 202 DEKO EP. 

 

Laika apstākļi: nelabvēlīgi laika apstākļi var negatīvi ietekmēt gala rezultātus. Pirms projekta uzsākšanas mēs ļoti iesakām pārskatīt produkta etiķetes, lietošanas 
instrukcijas un klimata prasības. Liela karstuma, aukstuma vai mitruma gadījumā ir nepieciešams rūpīgi plānot darbus un, ja nepieciešams, izmantot papildu aprīkojumu 
vai aizsardzības pasākumus. Āra temperatūra nedrīkst būt zemāka par +7 °C, relatīvais gaisa mitrums nedrīkst pārsniegt 85%, un nokrišņu prognozei jābūt negatīvai. 
Ideālā gadījumā, ja apmēram 48 stundas pēc uzklāšanas laiks saglabāsies sauss un silts – tas nodrošina optimālu saistvielas sacietēšanu. 

Specifiska informācija par produktu: pēc pēdējā slāņa uzklāšanas pa apstrādāto virsmu vismaz 24 stundas nedrīkst staigāt vai pakļaut to jebkādai slodzei. Šajā laikā 
ROMPOX® - 203 DEKO FIX pilnībā sacietē un sasniedz optimālu izturību. Lai saglabātu virsmas stabilitāti ilgtermiņā, intensīvi izmantojamās vietās iesakām to atkārtoti 
uzklāt ik pēc 12–24 mēnešiem. Tikai dekoratīvās zonās pietiek atjaunot virsmu ik pēc 24 mēnešiem. Regulāra apkope nodrošina virsmas pastāvīgu stabilitāti un estētisku 
izskatu.  

Darba drošība: strādājot ar produktu, ieteicams valkāt necaurlaidīgus aizsargcimdus. 

Tīrīšana un apkope: spiediena smidzinātājs pēc katras lietošanas reizes ir rūpīgi jāizskalo ar siltu ūdeni, lai novērstu sprauslu aizsērēšanu. Ja produkts ir izlijis, 
nekavējoties noslaukiet piesārņoto vietu ar mitru sūkli, lai novērstu atlikumu vai traipu veidošanos. 

 

Juridiskā informācija: šajā dokumentā ietvertā informācija ir balstīta uz pieredzi, pašreizējām zinātniskajām zināšanām un praktisku pielietojumu. Tā ir paredzēta tikai 
informatīviem nolūkiem, nav saistoša un nerada nekādas līgumsaistības vai juridiskas saistības. Ar šī dokumenta publicēšanu visa iepriekšējā informācija zaudē spēku. 
Fotoattēli un ilustrācijas ir paredzētas tikai informatīviem nolūkiem un var atšķirties no faktiskā produkta. Versija: 2025. gada novembris. Ražotājs patur tiesības mainīt 
informāciju bez iepriekšēja brīdinājuma. 

 

ROMEX® GmbH Mühlgrabenstraße 21 | 53340 Meckenheim | +49 (0) 2225 70954-20 | sales@romex.de  

Lai iegūtu plašāku informāciju, videoklipus un iznākuma kalkulatorus, lūdzu, apmeklējiet: www.romex.de 

Sekojiet  mums: 

Ieteicamais akmentiņu izmērs un slāņa biezums 

Akmentiņu izmērs Slāņa biezums Rezultāts 

2–5 mm 20 mm Vislabākais 

5–16 mm 20–30 mm Labs 

no 16 mm no 30 mm Nav ieteicams 

 

PRASĪBAS DARBA VIETAI 

LIETOŠANA 

SVARĪGAS PIEZĪMES 

VISPĀRĪGA INFORMĀCIJA 
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